
1

NICEBOY® HIVE

Návod k obsluze

Návod na obsluhu

Operating Instructions

Bedienungsanleitung

Használati utasítás

Upute za uporabu

Instrukcja obsługi

Navodila za uporabo

CZ

HU

EN

PL

SK

HR

DE

SL



2

CZ

1. VÍTEJTE
Děkujeme vám, že jste si zakoupili tato bezdrátová stereofonní sluchátka.

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE
Podporované profily Bluetooth: A2DP v. 1.2, AVRCP v. 1.4, HFP v. 1.6, DI v. 1.3, HSP v. 1.2
Frekvence:   2,4 GHz – 2,4835 GHz
Dosah přenosu:  až 10 m 
Frekvenční charakteristika:  20 Hz – 20 kHz
Citlivost:   100±3dB
Kapacita lithiové baterie:  300 mAh
Reproduktor:   40 mm



3

2. PŘEHLED

LED indikátor stavu baterie

Micro USB port

CZ

Hlasitost+/Další

Hlasitost-/Předchozí

Přehrávání      /Pauza

Opakovaná volba posledního čísla
Přijetí       /Ukončení hovoru

Stisknutím a podržením se při volání a přehrávání hudby zvyšuje hlasitost.
Jedním stisknutím se během přehrávání přejde na další stopu.

Dlouhé stisknutí tlačítka (3 – 5 sekund) ve vypnutém stavu – zapnutí a párování
Dlouhé stisknutí tlačítka (3 sekundy) v zapnutém stavu – vypnutí 
Krátké stisknutí (při přehrávání hudby) – přehrávání/pozastavení
Krátké stisknutí (při volání) –  přijetí/ukončení hovoru
Krátké dvojí stisknutí – opakovaná volba posledního čísla
Dlouhé stisknutí (3 sekundy) – odmítnutí hovoru

Stisknutím a podržením se snižuje hlasitost po dobu příchozího hovoru.
Jedním stisknutím se během přehrávání přejde na předchozí stopu.

Mikrofon
Audio vstup

FUNKCE TLAČÍTEK

Spoušť      /Párování



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


